

EPS Sektörünün Yeni Markası;



IGLOTEK Isı Yalıtım Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti. 2011 yılında İstanbul'da kurulmuştur.

Türk Yapı kimyasalları sektörünün lider kuruluşlarından FIXA Yapı Kimyasalları firmasının bir iştiraki olan kuruluş, IGLOO markası ile EPS sektöründe faaliyet göstermektedir.

IGLOTEK firması Türkiye'deki yalıtım bilincinin yaygınlaşmasına ve EPS sektörünün dünya standartlarına paralel bir gelişim göstermesine katkıda bulunacak çalışmalar yapmayı ilke edinmiştir.

Müşteri ihtiyaçlarına cevap veren ve standartlarca belirlenen değerlerin üzerinde bir üretim ve hizmet sunmayı hedefleyen IGLOTEK, kalite kavramını benimseyiği yönetim politikasının vazgeçilmez unsuru olarak görmektedir.

İstanbul Beylikdüzü'nde bulunan ve son teknoloji ile donatılmış yüksek üretim kapasitesine sahip modern IGLOO tesisinde geniş bir ürün gamının üretimi yapılmaktadır.



Üretim politikasının pazarın ihtiyaçlarına ve müşteri beklentilerine cevap veren, çevreye duyarlı, kaliteli ürünler geliştirmek olarak belirleyen IGLOTEK firması, üretim tesisinde kalite ve ar-ge yatırımlarına ağırlık vermiştir.

Tesiste ürün kalitesini birincil derecede etkileyen hammadde, yarı mamul ve üretimi tamamlanmış ürünler, her aşamada gerekli kontrollerden geçirildikten sonra üretime alınmakta ve piyasaya arz edilmektedir.



IGLOO Isı Yalıtım Levhası

Mantolamada kullanılan ısı yalıtım levha üretiminin ağırlıkta olduğu IGLOO tesisinde blok kesim ve enjeksiyon yöntemi ile beyaz ve gri renkli levha üretimi yapılmaktadır. IGLOO adı altında üretilen gri renkli ısı yalıtım levhaları, üretimde kullanılan hammadde çeşidine göre Neocarbon, Silverex ve Lambdapor markaları ile piyasaya sunulmak-



tadır. Enjeksiyon teknolojisi ile üretilen board levhaların kenarları binili olup yüzeyleri sıvanın tutunma oranını arttıran özel bir dizayna sahiptir.

IGLOO Asmolen

IGLOO markasının altında inşaat sektöründe yoğun olarak kullanılan EPS asmolen üretimi de yapılmaktadır. Farklı yoğunluk ve ebatlarda üretilen IGLOO Asmolen ürünleri alev geciktirici katkı olduğundan TS-EN 13501-1'e göre E yangın sınıfındadır.



Söve Bloku

Dekoratif dış cephe süsleme malzemesi olarak kullanılan söve yapımında kullanılan yüksek yoğunluklu EPS'den imal edilmiş bloklardır. Standart olarak

20-30 yoğunlukta üretilen bloklar, söve üretimi esnasında herhangi bir problem yaşanmaması için yeterli süre dinlendirildikten sonra, nemsiz ve kuru olarak gönderilirler.



IGLOO Balık Kasası

Gıda tüzüğüne uygun hammadde üretilen IGLOO balık kasası. Özel tasarımı taban yapısı sayesinde ağır yüklerle karşı yüksek mukavemet gösterir. Tabanındaki kanal ve delikler kasa içinde su birikmesini engeller. Yan duvarların üzerinde bulunan biniler üst üste istifleme yapma imkanı sunar.

